
 

Uchwała Nr XI/143/11 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 lipca 2011 roku 

 

w sprawie udzielenia poparcia prośbie o ułaskawienie policjantów (…*) i apelu do 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o zastosowanie  wobec nich prawa łaski. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle udziela poparcia prośbie o ułaskawienie policjantów  

(…*), skazanych wyrokiem sądu za przekroczenie uprawnień w czasie wykonywania zadań  

związanych z ochroną bezpieczeństwa i porządku publicznego, apelując do Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej o zastosowanie wobec nich prawa łaski. 

 

2. Poparcie udzielone  prośbie o ułaskawienie  i  apel do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

o zastosowanie prawa łaski  wobec policjantów (…*), znajdują uzasadnienie w 

dotychczasowym wzorowym przebiegu ich służby, w toku której wykazywali szczególną 

rzetelność i ofiarność w wykonywaniu działań służących ochronie bezpieczeństwa  

mieszkańców oraz porządku publicznego  na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle. Z tytułu  

osiągnięć  w pełnieniu służby, w tym  wyjątkowej odwagi oraz skuteczności w ratowaniu 

zdrowia i życia ludzkiego, policjanci (…*) zostali wyróżnieni nagrodami oraz nominowani do 

odznaczeń.   

 

§ 2. Uchwała zostaje przekazana Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej i Prokuratorowi 

Generalnemu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 


